
 
 

Zarządzenie nr 38/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie:  utworzenia w Uniwersytecie Opolskim studiów 

podyplomowych o nazwie: PEDAGOGIKA SPECJALNA W ZAKRESIE 

EDUKACJI WŁĄCZAJĄCEJ   
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 13 
ust. 4 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 248/2016-2020 z dnia 
19 marca 2020 r.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie założeń wynikających z projektu programu studiów podyplomowych 
o nazwie PEDAGOGIKA SPECJALNA W ZAKRESIE EDUKACJI WŁĄCZAJĄCEJ 
w Uniwersytecie Opolskim tworzy się studia podyplomowe niestacjonarne o profilu 
praktycznym o nazwie PEDAGOGIKA SPECJALNA W ZAKRESIE EDUKACJI 
WŁĄCZAJĄCEJ. 
 

 § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk



 

 


